
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
17 
66 

123 
999 

4 
12 
30 

144 
27 

316 
299 
870 

3 
25 
87 

170 

Class 
SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SBK 

SS 

SBK 

SBK 

SS 

SS 

SS 

SS 

SBK 

SS 

SS 

SS 

Name 
Juliano Generali 
Rodrigo Tamani 
Agnaldo R. Schmitz 
Rodrigo Simon 
Tiago Crespo 
Wagner Almeida Jr 
Leandro Ribeiro 
Edilson Bastos 
Alexandre Oliveira 
Silas Esperque 
Hideki  'Japonês' 
Zé Diego 
Mauro Malato Lipe 
Marco "Piloto Steve" 
Mario Junior 
Isabel Lemos 

Laps 
7 

11 
12 
11 
9 

11 
12 
9 

11 
10 
6 

11 
12 
11 
7 
9 

Best Tm 
1:27.233 
1:28.759 
1:29.310 
1:30.936 
1:30.971 
1:31.291 
1:31.337 
1:31.646 
1:31.805 
1:31.814 
1:32.406 
1:33.461 
1:33.491 
1:37.513 
1:44.609 
1:54.484 

Diff 

1.526 
2.077 
3.703 
3.738 
4.058 
4.104 
4.413 
4.572 
4.581 
5.173 
6.228 
6.258 

10.280 
17.376 
27.251 

Gap 

1.526 
0.551 
1.626 
0.035 
0.320 
0.046 
0.309 
0.159 
0.009 
0.592 
1.055 
0.030 
4.022 
7.096 
9.875 

In Lap 
6 

11 
3 

11 
8 

11 
12 
9 

11 
6 
5 
9 

11 
6 
7 
9 

MOTO 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Triumph Daytona 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Ducati Panigale 959 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 
Triumph Daytona 675 

Equipe 
PRT - Pitico Race Team  

PRT - Pitico Race Team  

Pro Racing 

Colorado Doctor Racing Team 

Qatar Racing Team 

PKM Racing 

Paulinho SBK 

Tom Racing 

Colorado Doctor Racing Team 

Paulinho SuperBikes 

Full Rider Ducati 

ELB Escola de Pilotos 

Boi Racing 

PKM Racing 

Colorado Doctor Racing Team 

ELB Escola de Pilotos 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/09/2017 16:02:50 

CRONOMETRAGEM                                              DIRETOR DE PROVA 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

     6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2017 
SUPERBIKE/SUPERSPORT ESCOLA 

2o TREINO LIVRE - SBK ESCOLA 

Practice (20:00 Time) started at 11:55:50 

AIC - Raul Boesel 3,695 km 

22/09/2017 11:41 

http://www.cronoelo.com.br
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